Forme de filetage

Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique

| EN

HSS-E 22568

Modéle :
revétement.

Applications :

a0

Filetage | Filieres et porte-outils

FORMAT Filiere HSS-E métrique fine type 1813

pour filetage métrique a pas fin ISO DIN 13.

Dimension de filetage
(métrique)

Dimension de filetage
(métrique)

0.75

0.75

1.25

1.25
1.5

1.5

1.5
1.5
1.5
1.5

Pas de filetage, filet

extérieur Matériau

acier rapide HSS-E, EN 22568, fermeée, forme préfendue, lobée, nitrurée, a coupe gun des deux cotés. Sans

Article

12126235
12126236
12126237
12126238
12126239
12126240
12126241
12126242
12126243
12126244
12126245
12126246
12126247
12126248
12126249

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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