

FORMAT Filière HSS-E métrique fine type 1813





Modèle:

acier rapide HSS-E, EN 22568, fermée, forme préfendue, lobée, nitrurée, à coupe gun des deux côtés. Sans revêtement.

Applications:

pour filetage métrique à pas fin ISO DIN 13.

Forme de filetage	Dimension de filetage (métrique)	Dimension de filetage (métrique)	Pas de filetage, filet extérieur	Matériau	Article
		mm	mm		
Métrique	6	0.75	HSS-E		12126235
Métrique	8	0.75	HSS-E		12126236
Métrique	8	1	HSS-E		12126237
Métrique	10	1	HSS-E		12126238
Métrique	10	1.25	HSS-E		12126239
Métrique	12	1	HSS-E		12126240
Métrique	12	1.25	HSS-E		12126241
Métrique	12	1.5	HSS-E		12126242
Métrique	14	1	HSS-E		12126243
Métrique	14	1.5	HSS-E		12126244
Métrique	16	1	HSS-E		12126245
Métrique	16	1.5	HSS-E		12126246
Métrique	18	1.5	HSS-E		12126247
Métrique	20	1.5	HSS-E		12126248
Métrique	24	1.5	HSS-E		12126249

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

Page 1/1

PR_EC002198_0075_FR_30.06.2024